1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

EDITAL 001/2016

EDITAL COMPLEMENTAR N. 9

O Prefeito de Caldas Novas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, em
especial, o disposto da Lei Orgânica do Município de 1990 e alterações posteriores, Lei Complementar
Municipal n. 044 de 25 de agosto de 2015, Lei Complementar Municipal n. 054 de 08 de abril de 2016, e
demais dispositivos legais aplicáveis à espécie, TORNA PÚBLICO aos interessados o Edital Complementar
n. 01/2017 ao Edital n. 001/2016, que regulamenta o Concurso Público para ingresso nos cargos do quadro
permanente de pessoal da Prefeitura de Caldas Novas e da Secretaria Municipal de Saúde, que no anexo I
ao  decreto de homologação  n. 1.167/2016 onde se lê o cargo MÉDICO PLANTONISTA
OFTALMOLOGISTA,  leia-se cargo MÉDICO AMBULATORIAL OFTALMOLOGISTA, o Edital completo
está disponível no mural das publicações da Prefeitura Municipal de Caldas Novas.
Publique-se.

Prefeitura Municipal de Caldas Novas-GO, 31 de maio de 2017.

Evando Magal Abadia Correia e Silva
Prefeito Municipal